ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DOS SANTOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2022
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da
Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00001/2022, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL CAPACITADO PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA PARA O PODER
LEGISLATIVO DE BREJO DOS SANTOS/PB, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: HILDER WAGNER
ALVES GARRIDO – CPF: 038.431.864-99 – VALOR GLOBAL: R$ 7.600,00.

BREJO DOS SANTOS - PB, 30 de Agosto de 2022
JACINTO RÔMULO GUEDES DE PAIVA - Presidente

 ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DOS SANTOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL CAPACITADO PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA PARA O PODER
LEGISLATIVO DE BREJO DOS SANTOS/PB, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 0001/2022. DOTAÇÃO:
01031.001.2001 339036 FONTE:1001 - Duodécimo. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Brejo dos
Santos e: CT Nº 00009/2022 - 31.08.22 – HILDER WAGNER ALVES GARRIDO – CPF:
038.431.864-99 – VALOR GLOBAL: R$ 7.600,00.

 ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DOS SANTOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da
Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00002/2022, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL HABILITADO PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA EM FISCALIZAÇÃO DE
EXECUÇÃO DE CONTRATOS, ADITIVOS E APOSTILAMENTOS PARA O PODER
LEGISLATIVO DE BREJO DOS SANTOS/PB, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: JARISMAR VIEIRA
DE SOUSA – CPF: 036.643.424-10 – VALOR GLOBAL: R$ 7.600,00.

BREJO DOS SANTOS - PB, 30 de Agosto de 2022
JACINTO RÔMULO GUEDES DE PAIVA - Presidente

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DOS SANTOS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL HABILITADO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA EM
FISCALIZAÇÃO DE EXECUÇÃO DE CONTRATOS, ADITIVOS E APOSTILAMENTOS
PARA O PODER LEGISLATIVO DE BREJO DOS SANTOS/PB, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 0002/2022.
DOTAÇÃO: 01031.001.2001 339036 FONTE:1001 - Duodécimo. VIGÊNCIA: até o final
do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de
Brejo dos Santos e: CT Nº 00010/2022 - 31.08.22 – JARISMAR VIEIRA DE SOUSA –
CPF: 036.643.424-10 – VALOR GLOBAL: R$ 7.600,00.

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DOS SANTOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da
Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00003/2022, que objetiva:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS DESTINADOS A
FROTA PERTENCENTE AO PODER LEGISLATIVO DE BREJO DOS SANTOS–PB;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor da Empresa:
NERINEUMA VIEIRA DE SOUSA GUEDES – CNPJ: 00.142.702/0001-00 – VALOR
GLOBAL: R$ 31.900,00.

BREJO DOS SANTOS - PB, 31 de Agosto de 2022
JACINTO RÔMULO GUEDES DE PAIVA - Presidente

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DOS SANTOS
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS
DESTINADOS A FROTA PERTENCENTE AO PODER LEGISLATIVO DE BREJO DOS
SANTOS–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 0003/2022. DOTAÇÃO:
01031.001.2001 339030 FONTE: 1001 - Duodécimo. VIGÊNCIA: 31/08/2023. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Brejo dos Santos e: CT Nº 00011/2022 -
31.08.22 – NERINEUMA VIEIRA DE SOUSA GUEDES – CNPJ: 00.142.702/0001-00 –
VALOR GLOBAL: R$ 31.900,00.